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ZAPISNIK 3. redne seje Sveta šole, 
 

v šolskem letu 2022/2023, ki je bila v četrtek, 15. 6. 2023 ob 17.00 h 
 

PRISOTNI:  

• predstavniki šole: Aleš Bućan, Edina Gerzić, Aleksandra Kunovar (ZOOM), Katarina Vinšek 
(ZOOM) 

• predstavniki staršev: Uroš Krese, Špela Brložnik (ZOOM) 

• predstavniki občine: Mirko Merzel 

• v. d. ravnateljica mag. Karmen Zorko 
ODSOTNI: 

• predstavniki šole: Andrej Župec (opr.) 

• predstavniki staršev: Petra Stepan (opr.) 

• predstavniki občine: Mojca Kučič (opr.), Zuhra Jovanović (opr.) 
 
Dnevni red: 

1. Potrditev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnika 2. redne seje Sveta šole in zapisnika 4. izredne seje (v šol. letu 2022/2023) 
3. Potrditev kadrovskega načrta za šolsko leto 2023/2024 
4. Razno  

 
 
K 1. točki 

SKLEP št. 1: Člani sveta soglasno potrdijo dnevni red seje. 
 
K 2. točki 

SKLEP št. 2: Člani sveta šole potrdijo zapisnik 2. redne seje sveta šole  in 4. izredne seje. 
  

K 3. točki 

• V. d. ravnateljice mag. Karmen Zorko predstavi kadrovski načrt.  

• Predstavnik staršev Uroš Krese zastavi vprašanje glede problematike učitelja TJA. 
Odgovor mag. Karmen Zorko: »Razpisi so zunaj. Za TJA na predmetni stopnji bodo poskrbeli trije 
učitelji, ki so pri nas. Za razredno stopnjo so pa razpisane različne kombinacije učiteljskih profilov, da 
bi lahko pokrili poučevanje.« 

• Predstavnik staršev Uroš Krese zastavi vprašanje, če se že ve, kdo bo učil slovenščino v  7. B oddelku 
ter predlaga, da se z naslednjim letom zamenja učitelj. Učenci naj bi imeli velik primanjkljaj pri SLJ 
zaradi pogoste odsotnosti učiteljice in si ne želijo, da se to stopnjuje tudi z naslednjim letom.  
Odgovor mag. Karmen Zorko: »Sistematizacija je v nastajanju. Se bomo potrudili in upoštevali 
pripombo, ko bomo pripravljali sistemizacijo.« 
SKLEP št.3: Člani sveta šole potrdijo kadrovski načrt za šolsko leto 2023/24. 
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K 4. točki:  
 Predsednik sveta šole odpre razpravo. 

• Predstavnica staršev Špela Brložnik: »Ali je že znano ali bo urejen prevoz za učence PŠ Golo?« 
Odgovor mag. Karmen Zorko: »Na občini smo se sestali, takrat smo se s starši in občino dogovorili, 
da bo za to poskrbljeno. Trenutno na šoli zbiramo podatke kateri učenci se vozijo na katerih relacijah. 
Ko zberemo podatke jih bomo posredovali na občino. Upamo, da se bodo držali dogovora.« 
Predstavnica staršev Špela Brložnik opozori, naj se pri kreiranju urnikov oz. voznih redov pazi na 
usklajenost voznih redov šolskega avtobusa in šolskega kombija, ki bo prevažal otroke od PŠ Golo do 
avtobusne postaje, da ne bi otroci predolgo čakali ob cesti. Hkrati predlaga, da bi v začetku šolskega 
leta tudi na dotični avtobusni postaji, kjer bodo otroci prestopali iz avtobusa v kombi in obratno, 
stala odrasla oseba (upokojenec), kot je za to poskrbljeno na določenih prehodih čez cesto na IG-u. 
 

Ker drugih vprašanj ni bilo, predsednik sveta člane obvesti, da je prišlo z ministrstva pozitivno mnenje o 
izbrani kandidatki za ravnateljico mag. Karmen Zorko.  
Naslednja izredna seja na kateri bo svet imenoval novo ravnateljico bo v sredo 21. 6. 2023 ob 17.00h. 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 17.15 h.  
Ig, 16. 6. 2023 
 
Zapisnik zapisala:    
    
Edina Gerzić  

Predsednik Sveta šole: 
 

Aleš Bućan 
 


